UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT

V/v báo cáo tình hình hoạt động giáo dục

ngoài giờ chính khóa tại các trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

Thực hiện Công văn số 2704/SGDĐT-GDTrH ngày 02/10/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc báo cáo tình hình hoạt động giáo dục

ngoài giờ chính khóa tại cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông, thường xuyên,

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) đề nghị các trường thực hiện các nội

dung sau:

1. Thực hiện nghiêm các quy định hiện hành về liên kết, tổ chức, triển

khai hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa theo nhu cầu người học.

2. Báo cáo tình hình triển khai các hoạt động giáo dục ngoài giờ chính

khóa với các nội dung:

- Công tác triển khai (số lượng hoạt động, hình thức, kinh phí, quy trình

triển khai, huy động các lực lượng giáo viên, cơ sở vật chất trong nhà trường...);

- Đánh giá thuận lợi khó khăn;

- Đề xuất kiến nghị.

Báo cáo gửi về Phòng GD&ĐT trên hệ thống HPNET-eOffice kèm file

word trước 08h ngày 04/10/2023.

Số liệu báo cáo được cập nhật lên các đường link của Sở GD&ĐT (các

trường chọn sheet Kiến An để nhập) trước 09h ngày 03/10/2023:

- Cấp Mầm non: https://bom.so/5u7Smr

- Cấp Tiểu học: https://bom.so/I8qrz1

- Cấp THCS: https://bom.so/qJroQd

Phòng GD&ĐT đề nghị các trường nghiêm túc thực hiện, Hiệu trưởng các

trường chịu trách nhiệm về nội dung và số liệu báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Tuyết

https://bom.so/5u7Smr
https://bom.so/I8qrz1
https://bom.so/qJroQd

	bookmark7
	bookmark8
	bookmark9

		2023-10-02T17:08:18+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tuyết <tranthituyet@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-02T17:09:58+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-02T17:09:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-02T17:09:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!